Anggaran Perumda AMTI Tirta Intan Kab. Garut 

mailto:pdamgarut@gmail.com

Pertama : Menetapkan Pemenang Tender : 

Nama 

Perusahaan 

: CV. WIDHY PUTRA 

Alamat : Perum Cilawu Land Blok Akasia No. 24 Garut 

NPWP : 75.090.591.1-443.000 

Harga 

Penawaran 

: Rp. 775.500.000,00 

(Tujuh Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Lima Ratus 

Ribu Rupiah) 

Kedua : Ketentuan-ketentuan lain yang berhubungan dengan pelaksanaan 

pekerjaan tersebut, diatur lebih lanjut berdasarkan ketentuan yang berlaku; 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan akan ditinjau kembali apabila ternyata